[image: Нижняя Салда, городской округ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________                                                                                                    № _____
г. Нижняя Салда

О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности управления муниципальной собственностью городского округа Нижняя Салда до 2020 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Нижняя Салда, решением Думы городского округа Нижняя Салда от 11.12.2017 № 22/1 «О бюджете городского округа Нижняя Салда на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Нижняя Салда, утвержденным постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 29.10.2013 № 1055                            (с изменениями), в целях обеспечения городского округа Нижняя Салда градостроительной документацией, повышения эффективности управления муниципальной собственностью, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Повышение эффективности управления муниципальной собственностью городского округа Нижняя Салда до 2020 года», утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 20.03.2015 № 230 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа Нижняя Салда от 08.06.2015 № 480, от 14.12.2015 № 1081, от 18.08.2016 № 734, от 26.09.2016 № 850, от 28.12.2016 № 1185, от 06.06.2017№ 421, от 07.07.2017 № 494, от 24.08.2017                 № 622, от 17.10.2017 № 749, от 29.12.2017 № 1038),изложив приложение № 2 к муниципальной программе в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава городского округа 				                                Е.В. Матвеева
                                  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НИЖНЯЯ САЛДА
СОГЛАСОВАНИЕ
проекта постановления

	Наименование постановления:

	«О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности управления муниципальной собственностью городского округа Нижняя Салда до 2020 года»

Должность

Инициалы и фамилия

	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Первый заместитель главы администрации
	С.Н. Гузиков

	Заместитель главы администрации (по экономическим вопросам)
	Л.В. Зуева

	Начальник отдела муниц. службы, кадров и правовой работы
	А.А. Маслеева

Начальник фин. управления

	О.П. Полятыкина

Начальник отдела экономики
	Е.А. Голышева

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства
	О.М. Кисиль

	Начальник организационно-управленческого отдела
	О.А. Горнева

Начальник
ОБУ и О

	Е.А. Юрьева

Начальник ОУМИ

	М.А. Коробщикова

Постановление  разослать: 1 – Архитектура, 1 -ОУМИ, 1 -Отдел экономики, 1 - Фин. Управление, 1 - бухгалтерия, 1 - КРК
	Антикоррупционная экспертиза проведена и.о. начальника юридического отдела администрации городского округа Нижняя Салда Маслеевой А.А.
Дата______________                                                                           Подпись____________

	Фамилия, имя, отчество, должность исполнителя, место работы, подпись, телефон:
	Якимова Елена Владимировна, ведущий специалист ОУМИ администрации городского округа Нижняя Салда 8(34345)31960
Подпись                           _________________

[bookmark: Par336]
101-п
101-п
image1.jpeg